

 <p><b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b></p> <p><b>CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES - EIRELI</b></p> <p>R DOUTOR MARIO CLAPIER URBINATTI, nº 1434 JARDIM CANADA - MARINGÁ/PR CEP 87.080-120 FONE: (44) 3255-3774</p>	<p><b>DANFE</b> Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p><b>Nº 000.013.331</b> <b>SÉRIE: 1</b> FOLHA: 1/1</p>	 <p><b>CHAVE DE ACESSO</b> 4121 0523 2280 7600 0174 5500 1000 0133 3114 7350 4223</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
	<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDAS DE MERCADORIAS</b></p> <p>INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>907.03460-76</b></p>	

<p><b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b></p> <p>NOME/RAZÃO SOCIAL <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA</b></p> <p>ENDEREÇO <b>AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800</b></p> <p>MUNICÍPIO <b>MATELANDIA</b></p>		<p>CNPJ/CPF/IdEstrangeiro <b>76.206.465/0001-65</b></p> <p>DATA DE EMISSÃO <b>19/05/2021</b></p> <p>BAIRRO/DISTRITO <b>CENTRO</b></p> <p>CEP <b>85887-000</b></p> <p>DATA DE SAÍDA/ENTRADA <b>19/05/2021</b></p> <p>FONE/FAX <b>(45)3262-8350</b></p> <p>UF <b>PR</b></p> <p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p>HORA DE SAÍDA <b>11:42:09</b></p>
--	--	--

<p><b>FATURA/DUPLICATA</b></p> <p>001 18/06/2021 R\$ 2.707,50</p>	
---	--

<p><b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b></p> <p>BASE DE CÁLCULO DO ICMS <b>2.707,50</b></p> <p>VALOR DO ICMS <b>487,35</b></p> <p>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO <b>0,00</b></p> <p>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO <b>0,00</b></p> <p>VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS <b>848,21</b></p> <p>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS <b>2.707,50</b></p>	
<p>VALOR DO FRETE <b>0,00</b></p> <p>VALOR DO SEGURO <b>0,00</b></p> <p>DESCONTO <b>0,00</b></p> <p>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS <b>0,00</b></p> <p>VALOR DO IPI <b>0,00</b></p> <p>VALOR TOTAL DA NOTA <b>2.707,50</b></p>	

<p><b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b></p> <p>RAZÃO SOCIAL</p> <p>ENDEREÇO</p> <p>QUANTIDADE <b>19</b></p> <p>ESPÉCIE <b>VOLUME</b></p> <p>MARCA</p>		<p>FRETE POR CONTA <b>0-Rem (CIF)</b></p> <p>CÓDIGO ANTT</p> <p>PLACA DO VEÍCULO</p> <p>UF</p> <p>CNPJ/CPF</p> <p>MUNICÍPIO</p> <p>UF</p> <p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> <p>NUMERAÇÃO</p> <p>PESO BRUTO</p> <p>PESO LÍQUIDO</p>
---	--	--

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
13175	COLETOR PERFURO CORTANTE 13LTS. DESCARBOX Lote=4910 Qtd=40 Fab=01/10/2020 Val=30/10/2025 EAN: 7898951599536	39269040	000	5102	UN	40	3,90	156,00	156,00	28,08	18	53,76
13175	COLETOR PERFURO CORTANTE 13LTS. DESCARBOX Lote=5163 Qtd=20 Fab=01/12/2020 Val=01/12/2025 EAN: 7898951599536	39269040	000	5102	UN	20	3,90	78,00	78,00	14,04	18	26,88
13175	COLETOR PERFURO CORTANTE 13LTS. DESCARBOX Lote=5705 Qtd=40 Fab=27/04/2021 Val=27/04/2026 EAN: 7898951599536	39269040	000	5102	UN	40	3,90	156,00	156,00	28,08	18	53,76
13175	COLETOR PERFURO CORTANTE 13LTS. DESCARBOX Lote=5276 Qtd=100 Fab=29/12/2020 Val=29/12/2025 EAN: 7898951599536	39269040	000	5102	UN	100	3,90	390,00	390,00	70,20	18	134,39
18128	ESPARADRAPO 10CMX4,5MT. C/CAPA (PROCITEX) CREMER Lote=1993111C Qtd=35 Fab=01/03/2021 Val=31/03/2023 EAN: 7891800204667	30051030	000	5102	RL	35	8,99	314,65	314,65	56,64	18	96,75
18128	ESPARADRAPO 10CMX4,5MT. C/CAPA (PROCITEX) CREMER Lote=1993113C Qtd=82 Fab=29/03/2021 Val=29/03/2023 EAN: 7891800204667	30051030	000	5102	RL	82	8,99	737,18	737,18	132,69	18	226,68
18128	ESPARADRAPO 10CMX4,5MT. C/CAPA (PROCITEX) CREMER Lote=1933113D Qtd=33 Fab=01/04/2021 Val=30/04/2023 EAN: 7891800204667	30051030	000	5102	RL	33	8,99	296,67	296,67	53,40	18	91,23
409	FITA MICROPORÉ 5,0CMX10MT CIEX Lote=FP152/21-HC Qtd=86 Fab=01/03/2021 Val=30/03/2023	30049099	000	5102	UN	86	3,86	331,96	331,96	59,75	18	88,80
1985	FITA MICROPORÉ 5,0CMX10MT MEDFIX Lote=FP51920HMD Qtd=64 Fab=01/12/2020 Val=05/12/2022 EAN: 7898904279195	30051090	000	5102	UN	64	3,86	247,04	247,04	44,47	18	75,96

<p><b>CÁLCULO DO ISSQN</b></p> <p>INSCRIÇÃO MUNICIPAL</p> <p>VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS</p> <p>BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS</p> <p>VALOR DO ISSQN</p>
---

<p><b>DADOS ADICIONAIS</b></p> <p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>EMPENHO 5465/2021 BANCO SICREDI AGENCIA 0718 CONTA CORRENTE 73729-8 VAL. APROX. DOS TRIBUTOS FEDERAIS: R\$ 848,21, ESTADUAIS: R\$ 0,00. Total: R\$ 848,21. Fonte: IBPT.</p>	<p>RESERVADO AO FISCO</p>
---	---------------------------

<p>Recebemos de CMH CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI ME, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão: 19/05/2021, Valor Total: R\$2.707,50, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800 - CENTRO - MATELANDIA/PR</p> <p>DATA DE RECEBIMENTO</p> <p>IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR</p>	<p><b>NF-e</b></p> <p><b>Nº 000.013.331</b></p> <p><b>SÉRIE: 1</b></p>
---	--